
 

 

 

 Clasificación  : 31 Cursa de Bellvitge                                              

 

 Lugar de celebración : BELLVITGE            

 Fecha                : 11/09/21 

 Clase de la prueba   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  60     Kms - Promed     :  42.66  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     577 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  RR BIKERS CLUB             01:24:23           

   2     507 PEREZ,XAVI           MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:24:23           mt. 

   3     592 ARAN,ENRIC           MA-40  GRACIA. CLUB CICLISTA      01:24:23           mt. 

   4      13 MOLINA,SANTIAGO      MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:24:23           mt. 

   5     890 MARTINEZ,ARTURO      MA-40  RR BIKERS CLUB             01:24:23           mt. 

   6     904 TOMAS,EUDALD         MA-40  ALTAFULLA. PENYA CICLISTA  01:24:23           mt. 

   7     609 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:24:23           mt. 

   8     854 GRACIA,Jordi         MA-40  RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA  01:24:23           mt. 

   9     626 TUDO,ISMAEL          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA       01:24:23           mt. 

  10     537 ESCUDERO,TONI        MA-40  SANT GRAU / TACTIC         01:24:23           mt. 

  11      44 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES           01:24:23           mt. 

  12     578 MEJIAS,RAÚL          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:24:23           mt. 

  13     856 LOPEZ,Antonio        MA-40  RR BIKERS CLUB             01:24:23           mt. 

  14       9 LLOSES,Ramon         MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:24:23           mt. 

  15      20 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES           01:24:23           mt. 

  16     506 FARACO,SERGIO        MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:24:23           mt. 

  17     533 ABAD,Fco.Javier      MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:24:23           mt. 

  18     615 MUÑOZ,Oscar          MA-40  UC VILANOVA                01:24:23           mt. 

  19       7 GRACIA,JAVIER        MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:24:23           mt. 

  20     616 LUCAS,ANDRES         MA-40  RCB MOTOR BEGUES           01:24:23           mt. 

  21      78 ROCA,Joan Rafael     MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:24:23           mt. 

  22     897 RODRIGUEZ,Jorge Vice MA-40  UC VILANOVA                01:24:23           mt. 

  23     579 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       01:24:23           mt. 

  24      16 PEDROSO,FELIX        MA-50  RR BIKERS CLUB             01:24:23           mt. 

  25     515 RODRIGUEZ,CARLOS     MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:24:23           mt. 

  26      86 ORDOÑEZ,Jordi        MA-50  UC VILANOVA                01:24:23           mt. 

  27      46 LORCA,Francisco      MA-50  RCB MOTOR BEGUES           01:24:23           mt. 

  28     895 RIPOLL,JOSÉ MARÍA    MA-50  J.PONS TOT-BICI CLUB CICL  01:24:23           mt. 

  29     572 BENITEZ DE LA,JOSE M MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:24:23           mt. 

  30     569 CABALLERO,JONATAN    MA-40  73 FACTORY ECO             01:24:23           mt. 

  31      11 RUIZ,MIGUEL          MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:24:23           mt. 

  32      25 AGUERO,MIGUEL ANGEL  MA-50  RR BIKERS CLUB             01:24:23           mt. 

  33      19 LOPEZ,Joan           MA-50  GRUPPO FORZA CADENZA CLUB  01:24:23           mt. 

  34     570 ARIAS,Tomas          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:24:23           mt. 

  35     513 PARRA,Ferran         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:24:23           mt. 

  36     556 CASTILLO,FELIX       MA-40  RR BIKERS CLUB             01:24:23           mt. 

  37     509 MARTINEZ,Alejandro J MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:24:23           mt. 

  38     512 SORIA,XAVIER         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:24:23           mt. 

  39       6 MORAL,ENRIQUE        MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:24:23           mt. 

  40     555 ALMAGRO,Alan         MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:24:23           mt. 

  41      85 TEIXIDO,CARLES       MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:24:23           mt. 

  42     518 LOPEZ,DAVID          MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:24:23           mt. 

  43     535 MARTINEZ,SERGIO      MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:24:23           mt. 

  44     564 BAÑOS,Oscar          MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:24:23           mt. 

  45     903 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:24:23           mt. 

  46     584 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:24:23           mt. 

  47       5 IMBERNÓN,FRANCISCO   MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:24:23           mt. 

  48     627 SALA,CARLES          MA-40  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU  01:24:23           mt. 

  49     901 PUA,DAVID            MA-40  RR BIKERS CLUB             01:24:23           mt. 

  50     550 CARMONA,Fco. Angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:24:23           mt. 

  51     529 GONZALEZ,OSCAR       MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:24:23           mt. 

  52     514 VAN,GEERT            MA-40  MONTBIKE CYCLING TEAM      01:24:23           mt. 

  53     563 GOMEZ,Ignacio        MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:24:23           mt. 



 

 

  54     516 MARTINEZ,JAVIER      MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:24:23           mt. 

  55     519 MARTINEZ,Pascual     MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:24:23           mt. 

  56      28 GARCIA,Fco Manuel    MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:24:23           mt. 

  57     604 SANCHO,Batiste       MA-40  MONTSIA. PENYA CICLISTA    01:24:23           mt. 

  58      24 SANCHEZ,Santiago     MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:24:23           mt. 

  59      18 GARCIA,RAFAEL        MA-50  RCB MOTOR BEGUES           01:24:23           mt. 

  60      76 VERDAGUER,JESUS      MA-50  PLANA LLADO. CLUB CICLIST  01:24:23           mt. 

  61      27 TORRADO,MANEL        MA-50  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:24:23           mt. 

  62     554 ELIAS DE,MARC AURELI MA-40  BAS. CLUB CICLISTA         01:24:23           mt. 

  63     685 PEREZ,EDUARDO DAVID  MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:24:23           mt. 

  64     523 GONZALEZ,Angel       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:24:23           mt. 

  65     574 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-40  RR BIKERS CLUB             01:24:23           mt. 

  66      91 MARTIN,JOSE          MA-50  MASQUEFA. CLUB CICLISTA    01:24:23           mt. 

  67      38 FONOLLOSA,JORDI      MA-50  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:24:23           mt. 

  68      30 EXPOSITO,JORDI       MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:24:23           mt. 

  69     508 GUELL,ORIOL          MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:24:23           mt. 

  70     596 TIRADO,Antonio       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:24:23           mt. 

  71     510 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:24:23           mt. 

  72     898 SAEZ,MIGUEL   ANGEL  MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:24:23           mt. 

  73      87 BLANCO,ANGEL         MA-50  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:24:35       12 seg. 

  74      32 PEREZ,DANIEL         MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:24:37       14 seg. 

  75     562 PARERA,ALEX          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:24:37       14 seg. 

  76      15 VERGES,Eduard        MA-50  RR BIKERS CLUB             01:24:37       14 seg. 

  77     532 BLASCO,RUBEN AITOR   MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:24:37       14 seg. 

  78       8 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:24:37       14 seg. 

  79      22 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  SANT BOI. CLUB CICLISTA    01:24:37       14 seg. 

  80      37 ANDREU,LLUIS         MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D  01:24:41       18 seg. 

  81     522 CARMONA,Alejandro    MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:24:43       20 seg. 

  82     567 GONZALEZ,Magín       MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     01:25:10       47 seg. 

  83     610 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:29:22     4:59 min. 

  84     628 HUESO,FERNANDO       MA-40  MASQUEFA. CLUB CICLISTA    01:29:35     5:12 min. 

  85     884 SANAHUJA,Guillem     MA-40  UC VILANOVA                01:29:42     5:19 min. 

  86      48 ROBERT,Francesc      MA-50  ANDORRA. SPRINT CLUB       01:34:58    1 Vts  

  87      39 MERINO DE,MANEL      MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:36:49    1 Vts  

  88      42 HERNANDEZ,ENRIC      MA-60  PROBIKE  CLUB              01:55:07    4 Vts  

  89      41 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES           01:55:07    4 Vts  

  90      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:55:07    4 Vts  

  91      53 NOCETE,José          MA-60  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:55:11    4 Vts  

  92      64 CARRERE,Vicente      MA-60  RCB MOTOR BEGUES           01:55:15    4 Vts  

  93      92 PINOS,Jorge          MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:56:52    4 Vts  

  94      74 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:57:29    4 Vts  

  95      69 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:57:50    4 Vts  

  96      68 ALONSO,GERMAN        MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:59:48    4 Vts  

  97     779 SERRANO,VANESSA DEL  F-M30  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:03:10    4 Vts  

  98     851 CARBONELL,Elena      F-M50  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  02:03:10    4 Vts  

  99      57 PARLADE,MANEL        MA-60  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:03:14    4 Vts  

 100      67 FRIGOLA,JOSE         MA-60  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  02:06:51    5 Vts  

 101     852 DOMINGUEZ,Diana      F-M40  GN6 TEAM                   02:06:55    5 Vts  

 102     850 BASTIDA,VANESSA      F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:06:55    5 Vts  

 103      60 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-60  VETERANOS CATALUNYA. ASOC  02:09:30    5 Vts  

 104     891 PAREDES,Jaime        MA-60  VETERANOS CATALUNYA. ASOC  02:09:30    5 Vts  

 105     712 SANCHEZ CORTES,MER   F-ELI  CATEMA.CAT                 02:09:38    5 Vts  

 106     771 OSPINA,ÚRSULA        F-M30  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:09:38    5 Vts  

 107      72 PEREZ,Antonio        MA-60  MUNDO. PENYA CICLISTA      02:09:42    5 Vts  

 108     750 CIERCOLES,ARIADNA    F-M30  GN6 TEAM                   02:22:48    6 Vts  

 109      55 SOGAS,Jordi          MA-60  VETERANOS CATALUNYA. ASOC  02:26:53    6 Vts  

 110      61 BRUGUERA,Josep       MA-60  VETERANOS CATALUNYA. ASOC  02:47:34    7 Vts  

 

 Corredores clasificados : 110 

 

 Clasificación de : FEMINAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     779 SERRANO,VANESSA DEL  F-M30  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:03:10           



 

 

   2     851 CARBONELL,Elena      F-M50  GENESIS CYCLING TEAM. ASS 02:03:10    4 Vts  

   3     852 DOMINGUEZ,Diana      F-M40  GN6 TEAM                  02:06:55    5 Vts  

   4     850 BASTIDA,VANESSA      F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:06:55    5 Vts  

   5     712 SANCHEZ CORTES,MER   F-ELI  CATEMA.CAT                02:09:38    5 Vts  

   6     771 OSPINA,ÚRSULA        F-M30  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:09:38    5 Vts  

   7     750 CIERCOLES,ARIADNA    F-M30  GN6 TEAM                  02:22:48    6 Vts  

 

 Clasificación de : Master 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     577 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  RR BIKERS CLUB            01:24:23           

   2     507 PEREZ,XAVI           MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:24:23           mt. 

   3     592 ARAN,ENRIC           MA-40  GRACIA. CLUB CICLISTA     01:24:23           mt. 

   4     890 MARTINEZ,ARTURO      MA-40  RR BIKERS CLUB            01:24:23           mt. 

   5     904 TOMAS,EUDALD         MA-40  ALTAFULLA. PENYA CICLISTA 01:24:23           mt. 

   6     609 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:24:23           mt. 

   7     854 GRACIA,Jordi         MA-40  RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA 01:24:23           mt. 

   8     626 TUDO,ISMAEL          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA      01:24:23           mt. 

   9     537 ESCUDERO,TONI        MA-40  SANT GRAU / TACTIC        01:24:23           mt. 

  10     578 MEJIAS,RAÚL          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:24:23           mt. 

  11     856 LOPEZ,Antonio        MA-40  RR BIKERS CLUB            01:24:23           mt. 

  12     506 FARACO,SERGIO        MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:24:23           mt. 

  13     533 ABAD,Fco.Javier      MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:24:23           mt. 

  14     615 MUÑOZ,Oscar          MA-40  UC VILANOVA               01:24:23           mt. 

  15     616 LUCAS,ANDRES         MA-40  RCB MOTOR BEGUES          01:24:23           mt. 

  16     897 RODRIGUEZ,Jorge Vice MA-40  UC VILANOVA               01:24:23           mt. 

  17     579 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      01:24:23           mt. 

  18     515 RODRIGUEZ,CARLOS     MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:24:23           mt. 

  19     572 BENITEZ DE LA,JOSE M MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:24:23           mt. 

  20     569 CABALLERO,JONATAN    MA-40  73 FACTORY ECO            01:24:23           mt. 

  21     570 ARIAS,Tomas          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:24:23           mt. 

  22     513 PARRA,Ferran         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:24:23           mt. 

  23     556 CASTILLO,FELIX       MA-40  RR BIKERS CLUB            01:24:23           mt. 

  24     509 MARTINEZ,Alejandro J MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:24:23           mt. 

  25     512 SORIA,XAVIER         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:24:23           mt. 

  26     555 ALMAGRO,Alan         MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:24:23           mt. 

  27     518 LOPEZ,DAVID          MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:24:23           mt. 

  28     535 MARTINEZ,SERGIO      MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:24:23           mt. 

  29     564 BAÑOS,Oscar          MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:24:23           mt. 

  30     584 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:24:23           mt. 

  31     627 SALA,CARLES          MA-40  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU 01:24:23           mt. 

  32     901 PUA,DAVID            MA-40  RR BIKERS CLUB            01:24:23           mt. 

  33     550 CARMONA,Fco. Angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA   01:24:23           mt. 

  34     529 GONZALEZ,OSCAR       MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:24:23           mt. 

  35     514 VAN,GEERT            MA-40  MONTBIKE CYCLING TEAM     01:24:23           mt. 

  36     563 GOMEZ,Ignacio        MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:24:23           mt. 

  37     516 MARTINEZ,JAVIER      MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:24:23           mt. 

  38     519 MARTINEZ,Pascual     MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:24:23           mt. 

  39     604 SANCHO,Batiste       MA-40  MONTSIA. PENYA CICLISTA   01:24:23           mt. 

  40     554 ELIAS DE,MARC AURELI MA-40  BAS. CLUB CICLISTA        01:24:23           mt. 

  41     685 PEREZ,EDUARDO DAVID  MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:24:23           mt. 

  42     523 GONZALEZ,Angel       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:24:23           mt. 

  43     574 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-40  RR BIKERS CLUB            01:24:23           mt. 

  44     508 GUELL,ORIOL          MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:24:23           mt. 

  45     596 TIRADO,Antonio       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:24:23           mt. 

  46     510 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:24:23           mt. 

  47     898 SAEZ,MIGUEL   ANGEL  MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:24:23           mt. 

  48     562 PARERA,ALEX          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:24:37       14 seg. 

  49     532 BLASCO,RUBEN AITOR   MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:24:37       14 seg. 

  50     522 CARMONA,Alejandro    MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:24:43       20 seg. 

  51     567 GONZALEZ,Magín       MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    01:25:10       47 seg. 

  52     610 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:29:22     4:59 min. 

  53     628 HUESO,FERNANDO       MA-40  MASQUEFA. CLUB CICLISTA   01:29:35     5:12 min. 

  54     884 SANAHUJA,Guillem     MA-40  UC VILANOVA               01:29:42     5:19 min. 



 

 

 

 Clasificación de : MAster 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      13 MOLINA,SANTIAGO      MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:24:23           mt. 

   2      44 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES          01:24:23           mt. 

   3       9 LLOSES,Ramon         MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:24:23           mt. 

   4      20 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES          01:24:23           mt. 

   5       7 GRACIA,JAVIER        MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:24:23           mt. 

   6      78 ROCA,Joan Rafael     MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:24:23           mt. 

   7      16 PEDROSO,FELIX        MA-50  RR BIKERS CLUB            01:24:23           mt. 

   8      86 ORDOÑEZ,Jordi        MA-50  UC VILANOVA               01:24:23           mt. 

   9      46 LORCA,Francisco      MA-50  RCB MOTOR BEGUES          01:24:23           mt. 

  10     895 RIPOLL,JOSÉ MARÍA    MA-50  J.PONS TOT-BICI CLUB CICL 01:24:23           mt. 

  11      11 RUIZ,MIGUEL          MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:24:23           mt. 

  12      25 AGUERO,MIGUEL ANGEL  MA-50  RR BIKERS CLUB            01:24:23           mt. 

  13      19 LOPEZ,Joan           MA-50  GRUPPO FORZA CADENZA CLUB 01:24:23           mt. 

  14       6 MORAL,ENRIQUE        MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:24:23           mt. 

  15      85 TEIXIDO,CARLES       MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:24:23           mt. 

  16     903 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:24:23           mt. 

  17       5 IMBERNÓN,FRANCISCO   MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:24:23           mt. 

  18      28 GARCIA,Fco Manuel    MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:24:23           mt. 

  19      24 SANCHEZ,Santiago     MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA  01:24:23           mt. 

  20      18 GARCIA,RAFAEL        MA-50  RCB MOTOR BEGUES          01:24:23           mt. 

  21      76 VERDAGUER,JESUS      MA-50  PLANA LLADO. CLUB CICLIST 01:24:23           mt. 

  22      27 TORRADO,MANEL        MA-50  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:24:23           mt. 

  23      91 MARTIN,JOSE          MA-50  MASQUEFA. CLUB CICLISTA   01:24:23           mt. 

  24      38 FONOLLOSA,JORDI      MA-50  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:24:23           mt. 

  25      30 EXPOSITO,JORDI       MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:24:23           mt. 

  26      87 BLANCO,ANGEL         MA-50  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:24:35       12 seg. 

  27      32 PEREZ,DANIEL         MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:24:37       14 seg. 

  28      15 VERGES,Eduard        MA-50  RR BIKERS CLUB            01:24:37       14 seg. 

  29       8 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:24:37       14 seg. 

  30      22 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  SANT BOI. CLUB CICLISTA   01:24:37       14 seg. 

  31      37 ANDREU,LLUIS         MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D 01:24:41       18 seg. 

  32      48 ROBERT,Francesc      MA-50  ANDORRA. SPRINT CLUB      01:34:58    1 Vts  

  33      39 MERINO DE,MANEL      MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:36:49    1 Vts  

  34      92 PINOS,Jorge          MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:56:52    4 Vts  

 

 Clasificación de : Master 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      42 HERNANDEZ,ENRIC      MA-60  PROBIKE  CLUB             01:55:07           

   2      41 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES          01:55:07    4 Vts  

   3      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:55:07    4 Vts  

   4      53 NOCETE,José          MA-60  MONTORNES. CLUB CICLISTA  01:55:11    4 Vts  

   5      64 CARRERE,Vicente      MA-60  RCB MOTOR BEGUES          01:55:15    4 Vts  

   6      74 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:57:29    4 Vts  

   7      69 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:57:50    4 Vts  

   8      68 ALONSO,GERMAN        MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:59:48    4 Vts  

   9      57 PARLADE,MANEL        MA-60  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:03:14    4 Vts  

  10      67 FRIGOLA,JOSE         MA-60  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 02:06:51    5 Vts  

  11      60 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-60  VETERANOS CATALUNYA. ASOC 02:09:30    5 Vts  

  12     891 PAREDES,Jaime        MA-60  VETERANOS CATALUNYA. ASOC 02:09:30    5 Vts  

  13      72 PEREZ,Antonio        MA-60  MUNDO. PENYA CICLISTA     02:09:42    5 Vts  

  14      55 SOGAS,Jordi          MA-60  VETERANOS CATALUNYA. ASOC 02:26:53    6 Vts  

  15      61 BRUGUERA,Josep       MA-60  VETERANOS CATALUNYA. ASOC 02:47:34    7 Vts  

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  RR BIKERS CLUB                 04:13:09         

    2  PINTUREX-TEAM LOZANO           04:13:09  a     mt.  

    3  RCB MOTOR BEGUES               04:13:09  a     mt.  

    4  RATPENAT CLUB CICLISTA         04:13:09  a     mt.  

    5  UC VILANOVA                    04:13:09  a     mt.  



 

 

    6  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES         04:13:09  a     mt.  

    7  BIKETRAINING CLUB CICLIST      04:13:09  a     mt.  

    8  GALVESPORT. CLUB CICLISTA      04:13:09  a     mt.  

    9  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU      04:13:21  a      12  

   10  GENESIS CYCLING TEAM. ASS      06:32:53  a 2:19:44  

   11  VETERANOS CATALUNYA. ASOC      06:45:53  a 2:32:44  

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    890  MARTINEZ,ARTURO      MA-40  RR BIKERS CLUB                3 Pts 

   2    578  MEJIAS,RAÚL          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU      2 Pts 

   3    856  LOPEZ,Antonio        MA-40  RR BIKERS CLUB                1 Pts 

 


